UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 1

EDITAL Nº 22/2019-PBA
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Profª Drª Veronica Elisa Pimenta, presidente da Comissão de

Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da
Universidade Estadual de Maringá...

I - Faz saber aos inscritos para seleção de candidato para uma bolsa (01) de estudo do

Programa Nacional de Pós-Doutorado/CAPES (PNPD/CAPES) na área de

Biotecnologia Ambiental, do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental

- PBA, da Universidade Estadual de Maringá, da homologação das inscrições,

constantes da relação abaixo:

NOME RESULTADO DA INSCRIÇÃO
1. ANDRESSA DOMINGOS POLLI HOMOLOGADA
2. DAIANI RODRIGUES MOREIRA HOMOLOGADA
3. GILBERTO CODIGNOLE LUZ HOMOLOGADA
4. JULIO CESAR POLONIO HOMOLOGADA
5. MARIANA YOSHIMOTO HIGAKI HOMOLOGADA

Faz saber ainda o cronograma de entrevistas, no dia 01/11/2019, no

Bloco H-67, sala 05:

HORA NOME

17:10 - 17:20 1. ANDRESSA DOMINGOS POLLI
17:30 - 17:40 2. DAIANI RODRIGUES MOREIRA
17:45- 18:00 3. GILBERTO CODIGNOLE LUZ
18:10- 18:20 4. JULIO CESAR POLONIO
18:25- 18:35 5. MARIANA YOSHIMOTO HIGAKI

Maringá, 31 de outubro de 2019.

Profª Drª Veronica Elisa Pimenta Vicentini

Presidente da Comissão de Bolsas do PBA